1760.

1300—1310.

ORM CARLSSONS salubref på sitt fädernegods i Sterkelösa i Wist härad till Thure Ketilsson.

A. 6.

Omnibus presens scriptum cernentibus ORMERUS KARLS SON Salutem
jn domino sempiternam. Tenore presentis constare volo omnibus euidenter
Me predia et bona mea in sterikæløso prouincie wisti, que post karissimum
patrem meum bone memorie sine inpedicione, calumpnia, ac arrestacione
qualibet Jure hereditario Rite et legittime percepi, Nobili viro Domino
Thuriro ketils son cum omnibus et singulis ad dicta bona spectantibus vide-
licet agris, pratis, siluis, piscarijs, molendinoris locis, infra
sepes vel extra prope seu Remote positis Tunc eciam per nullum inpedita.
vendidisse, ac eidem secundum leges terre assignasse et appropriasse, Trans-
ferens in ipsum suosque heredes Jus et proprietatem dicta bona libere et
quiete possidendi, vendendi, alienandi, seu quoquis alio modo pro sue vo-
luntatis libito ordinandi, Jn Cuius Rei Testimonium sigillum meum presen-
tibus est appensum.

Sigillet bortfallet från den ur brefvet klippta remsan.

1761.

1300—1310.

Alvastra.

Abboten JOHANS i Nydala bref om öfverlätande af den erhållna tredjedelen af Biskopstionden
inom vissa socknar i Njudingen till Alvastra kloster på 3:ne år, emot hela tredjedelen af det
förstnämnda kloster, genom bref att Biskopen i Linköping, i stället anordnade silfver.

A. *).

Omnibus presens scriptum cernentibus Frater JOHANNES abbas m.....
noueuallis salutem in omnium saluatore, Nouerint et conuentui de alua-
stro dimittimus integrum terciam partem per continuum triennium de decimis
episcopalibus quas de domino karulo..... de his parochiis Niudhungie, uide-
licet kracsholth karlsthorp, skyri, corsbierg, bechsid, skædhæ, nesby, byuræche.....
byech, byechaby, frørid, hølsyo, hiarthlanda, sthocharyud, lyunga, hialmered
kælholfpta, suenarum, øestufhu, almarsakar valsyo, et de skiparsstad, ea
condicione quod predicti dominus abbas et conuentus integrum terciam par-
tem de argento quod pro eisdem decimis nobis assignatis sicut in litteris
dicti domini lincopensis *super hec confectis et sigillo suo et capituli signatis con-*
tinetur Jn..... presentibus est appensum. Datum aluastri anno domini
johannis et pauli martirum.

På frånsidan: littera bullata dominj pape
de alabæk
item de alabæk
de kraak
item de krak
de thorsrydh et Motala

de Eslo
de terminis in eslo
de Biarathorp
libertates dominj alexandrj
item priuilegia eiusdem
priuilegium.

*) Detta bref fanns, klippt i tvenne afslångt runda stycken, sömmadt omkring Biskop Ysars i Streng-
näs sigill under dess bref af d. 7 Oct. 1298, Sv. Dipl. N:o 1252.
Sv. Diplom. II.